PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

Secretaria de Economia e Finanças – Diretoria de Licitações
E-mail: licitacao@jau.sp.gov.br

Tel.: 14 3602-1718

Rua Paissandu nº 444 – Centro – Jahu – SP – 17201-900 -www.jau.sp.gov.br
Telefones: (14) 3602-1718/-1719

CONCORRÊNCIA Nº 02/2019

ATA DE SESSÃO - COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

Às nove horas do dez de outubro do ano de dois mil e

vinte, na sala de reuniões da Secretaria de Economia e Finanças –

Município de Jahu, reuniu-se a Comissão Especial de Licitação

designada pela Portaria nº 4.170 de 8 de outubro de 2019 composta

pelos servidores: Alessandro Rodrigo Scudilio, Presidente, Bruno

Boaretti Nogueira, Giovana Crisci, Isabelle Ribeiro e Jacqueline

Zanetti Souza, membros da Comissão, para abertura dos envelopes de

habilitação do certame licitatório na modalidade Concorrência nº

002/2019, tipo menor preço, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE

CONSTRUÇÃO DE ESCADA HIDRÁULICA: INTERLIGAÇÃO DA REDE HIDRÁULICA

EXISTENTE NO CONDOMÍNIO VILA REAL AO LAGO DO SILVÉRIO, NO MUNICÍPIO DE

JAHU-SP mediante o regime empreitada por preço unitário. Ato contínuo,

o Presidente da Comissão declarou aberta a Sessão.

Iniciado os trabalhos constatou-se que não houve a

entrega, por parte de nenhum interessado, da documentação e proposta

para a participação da Concorrência em questão que deveria ser

efetuada até às oito horas trinta minutos do dia designado para a

abertura dos envelopes de habilitação, conforme consignado em edital.

Ato contínuo o Senhor Presidente informou que a sessão tornou-se

deserta. Informou, ainda, que encaminhará o referido processo para a

Secretaria de Economia e Finanças para possível autorização de

republicação do presente Edital.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

Secretaria de Economia e Finanças – Diretoria de Licitações
E-mail: licitacao@jau.sp.gov.br

Tel.: 14 3602-1718

Rua Paissandu nº 444 – Centro – Jahu – SP – 17201-900 -www.jau.sp.gov.br
Telefones: (14) 3602-1718/-1719

Nada mais havendo a ser tratado, o Senhor presidente

informou o encerramento da sessão, determinando a lavratura da ata que

foi lida e achada conforme pela Comissão Permanente de Licitação.

Jahu, 10 de janeiro de 2020

ALESSANDRO RODRIGO SCUDILIO

Presidente da Comissão

BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

Membro da Comissão

ISABELLE RIBEIRO

Membro da Comissão

GIOVANA CRISCI

Membro da Comissão

JACQUELINE ZANETTI SOUZA

Membro da Comissão